veniant, 25. Argumentum quod mens est in loco, 25.
 Ars et scientia, et ipsarum actio et inventio proprium hominis, 18. Ars nulla sine manibus, 116.
 Arteria et pulmo quando cessent ab officio, 77. Arteria et ulteria idem, 78. Arteria pulmonis meatus est, 81. Arteria aspera quid et quare et qua substantia, 81. Arteria comitatur lienalem venam, 118. Arteriæ quomodo spiritum a corde sumunt, 51. Arteriæ asperæ qualitas intrinseca et extrinseca et quare talis, 82. Arteriæ officium, 93. Arteriæ omnes unde pulsum capiant, 93. Arteriæ quæ cum calvari, seu humerali, item cum media, seu universali, item cum interiore seu lienali venis comitantur et earum processus, 118.
 Articululus quid, 50.
 Artium et scientiarum usus ad quid, 17.
 Audientes bona Deus ipse juvat, 42.
 Auditus proprium aer, 45. Auditus unde, 71.
 Aures quare cartilagineæ, 71. Aures mediocres bonæ, 72. Aures parvulæ vel prægrandes vel expertæ quid indicant, 72. Aures homini et simiæ tantummodo immobiles, 73. Auribus vitæ tempus dignoscitur, 75. Aurium forma, 71. Aurium forma triplex, 72. Aurium qualitas et officium, 71. Aurium alveare quid, 72. Aurium forma quare sic, 72. Aurium officium, 134.
 Auxiliaris tunicæ substantia et efficacia, 112. Auxiliaris tunica quid, 112. Membranis adhæret, 115.
 ἄδιφοι quid et unde,
 ἄδρακος pro homine unde, 7.
 ἄμα pro sanguine unde, 132. ἄμα quid, 88.
 ἄμρονες pro ligamentis quo officio fungantur, 121. ἄμρονες in valvis qui dicantur, 121.
 ἄμροτιπιδίον pro ambidextris quare, 122.
 ἄνδραμής quid, 102.
 ἄνδραμής quid et unde, 81.
 ἄνδραμής pro animadverte, 6.
 ἄνδραμής pro homine unde, 6.
 ἄνδραμής quid et quare, 82.
 ἄνδραμής pro pollice quare, 119.
 ἄνα ἴσταν pro sursum tollere vultum quomodo, 7.
 ἄναρπής pro suspicere, 7.
 ἄνδραμής quid, 102.
 ἄρθρα id est articulatio, 125.
 ἄρθρα ὀνομασία pro articulorum denominatione unde, 129.
 ἄρσιστρά pro sinistra unde, 123.
 ἄρ-πρία unde, 78.
 ἄρτος pro pane unde, 98.
 ἄρτυν intestinum, 104.
 ἄσπερτος unde, 28.
 ἄστυν καὶ κεφαλή, καὶ κοράνη, καὶ γλοττός, pro cervice rotunda ossium, 125.
 B
 Barba quomodo Græce, 75.
 Bilis flavæ locus, 99. Bilis flava unde, 99. Bilis atra in liene, 100. Bilis flavæ sedes ubi, 101. Bilis atra, acelosa, 132. Bilis atra, nigra, 132. Bilis atra, modestiam, 152. Bilis flava, audaciam, 132. Bilis flava, amara, 132. Bilis flava, pallida, 132. Bilis atræ sedes incerta, quare, 102.
 Brachiale quid, 117. Brachiale quibus partibus, et quomodo conjungatur, 117. Brachiale octo ossibus constat, 117. Brachialis sedes ubi, 117.
 Brachii descriptio, 116. Brachii quantitas, 117. Brachium cum cubito dearticulatur, 117. Brachium quomodo utroque extremo dearticulatur, 117.
 Branchiæ quid, 82. Branchiarum substantia, 116.
 Βάλανος pro glande penis, 110.
 Βάλανος quid et unde, 66.

Bæpæ pro cibo, 7.
Boukôvæ, quid, 107.
Bpazlav pro brachio unde, 116.
Bpêpa quid et quare, 50.
Bêpoc quid et unde, 9.
Bpêbc pro homine, 7.
Bpêu. pro manare, 7.

C, K, X.

Cæci intestini progressus, 104. Cæcum intestinum quare et cur eructat, et non egerit, 105.
Calcanei pars cum devexo pedis, 128. Calcaneum cum sara et tibia, et lato, et pede quomodo dearticuletur, 128.
Callimachus de vita beata, 137.
Calor naturalis cujuslibet ætatis qualis sit, 12. Calor naturalis ubi, 28. Caloris insiti locus ubi, 92. Caloris naturalis ubi, 95. Ejus sedes duplex, 95. Caloris naturalis distributio a quo fiat, 95.
Calva musculos habet, 52. Calva quare diversis ossibus constet, 52. Calvæ comparatio ad anteriorem corticem mali punici, 52.
Calvatis alba, 61. Calvatis tunica quare mediastinum foramen habet, 61.
Canis superat hominem tribus simul sensibus, 45.
Canities quando, 16. Canities et risus hominis propria sunt, 16.
Capilli in capite ad quid, 53. Capilli et barba quare, 150.
Caput quid, 19. Capitis partes, 47. Capitis laus eximia, 48. Capitis masculini figura duplex, 49. Capitis figure naturales quæ, 49. Capitis feminei figura simplex, 50. Capitis figura depravata quomodo dicitur, 50. Capitis feminei sutura quid representet, 50.
Capitis maris suture quomodo representent Trinitatem, 50.
Capitis ossium qualitas, 51.
Capitis ossium ordo duplex, 51.
Capitis ossa sex excepto sphenoidæ, 51.
Capitis et oculi ratio eadem, 59.
Caput regio mentis est, 48.
Caput quare et quare cranion, 49.
Caput tribus suturis distinguitur, 51.
Caput eminentissima corporis pars, 53.
Caput parvum quare necessario malum, 53.
Caput magnum quare dicitur malum, 53.
Caput quare suturas habet, 55.
Caput hominis quare globi figura, 56.
Caput animæ et mentis regio, 57.
Caput quid contineat, 57.
Carnis revolutæ in se durities id est tonsillæ, ubi et eorum usus, 135.
Caro et quæ sub carne sunt cutem pro tegumento habent, 130.
Caro alicubi simplex, et alicubi composita, 131.
Caro ætate sudoribus sublevatur, 131.
Caro quid et cujus substantiæ, 131.
Caro pro velamine, 131.
Caro et cutis toti corpori contenditur, 131.
Carotides venæ, ubi et virtus ipsarum, 112.
Cartilago quid, 135.
Cathedra unde, 109.
Causa spontaneæ reciprocationis quæ, 51.
Cerebelli qualitas, 54. Cerebellum et calvula idem, 51.
Cerebri locus ubi, 49. Cerebri qualitas et natura, 49.
Cerebri qualitas et locus, 49. Cerebri officium et vis, 55.
Cerebri amuli qui, 135. Cerebrum unde alatur et quomodo, 56. Cerebrum medulla quare dicitur, 49. Cerebrum fontis, medulla rivo comparatur, 55. Cerebrum frigidum et humidum, 139.
Cibi et potus causa quæ, 17. Cibi prima divisio in ventrem superiorem, 97. Cibus et potus unde proveniant, 13. Cibus a stomacho in ventrem superiorem, 97. Cibus quibus mediis in gulam primum demittatur, 102. Cibus frigidum et humidum, 139.
Ciliorum et superciliorum pili quare, 150.
Civitas unde et quid, 17. Civitas æquivocum nomen, 18.
Clavicula, 88. Claviculæ locus, 117. Claviculæ officium, 88. Claviculam ex animalibus homo solus habet, 88.
Cogitationes in humiditate cerebri, 159.
Cognitio quid, 120.
Coitus causa unde, 111.
Colicæ distorsiones unde, 104.
Collum ossibus confertum et colli vertebræ, 87. Collum vesicæ ad quid, 107.
Colon intestini processus, 104.
Color bonus unde, 42.
Colos quid et ubi et quomodo Græce, 96.

Communis omnibus sensus est tactus, 44.
Comparatio per quam docemur aquam operari in horto quod natura in nostro corpore, 14. Comparatio exemplaris de tritico ad cibum, de mola ad dentes, de farina ad munsum, de aqua ad potum, de furno ad ventrem, de calore ignis ad cordis calorem, 32. Comparatio pamiculorum cum pamiculis mali punici, 52.
Compturium corporis partium et earum alimentum quomodo et unde, 15.
Concavitates sub lato unde, 128.
Concinitas in quibus consistat, 42.
Concoctio triplex et ubi in corpore nostro, 105. Concoctio trifariam dividitur, 145.
Coni forma quæ, ejusque figuræ constituendæ ratio, 94.
Conjugationes rerum quæ sub sensum cadunt octo, 145.
Consideratio quid, 20, 25. Consideratio cum affectionibus configit, 24. Consideratio appetitui dominatur, 24. Consideratio, quibus dux et quibus imperator existit, 24. Consideratio moderatrix victoriam, 26. Consideratio quando dux et quando imperator fit, 26. Consideratio non propriis sed alienis passionibus dominatur, 26. Considerationis passiones oblivio et inscitia, 26.
Consuetudo quid, 27.
Continens fit ad naturam contenti, 54. Continens pro contento super verbo thoras, 86.
Contingentium justa ratione perfectio nostri arbitrii est, 28.
Conventus hominum quare, 17.
Cor primo constituitur, 8. A corde quid, 19. Cor propriis principis perficitur, 8. Cor, jecur, et cerebrum quod sint animæ partes reprobatur, 23. Cor spiritum a pulmone mutatur, 50. Cor movetur instur ignis, 51. Cor et pulmo quomodo et quando et cur spiritum sibi invicem subministrant, 78. Cor unde pulsus et quare habeat, 93. Cor calorem corpori impartitur, 139. Corde affecto afficitur universum corpus, 93. Cordis situs ubi, 32. Cordis calor quid operetur in chilo in secunda digestionem, 34. Cordis locus tutissimus, 37. Cordis fines ubi, 86. Cordis domicilium ubi, 87. Cordis locus, ubi, 92. Cordis locus in pulmone qualis, 92. Cordis substantia, 93. Cordis fastigium quare deorsum tendat, 94. Cordis officium, 94. Cordis forma cui comparatur, 94.
Cornea quod alba sit argumento probatur, 61. Cornei ad lateram comparatio, 61. Corneum oculorum quid et quare, 60. Corneum oculorum ad quid, 60.
Corpora brutorum quare consenscant, 98. Corpora nostra quare consenscant, 98. Corpora quæque unde constituantur, 14. Corpora quæque in quæ resolvantur, 14. Corpora quæque unde dissolvantur, 14. Corpora clam ad elementa demigrant, 14. Corporis passiones, 26. Corporis virtutes quæ, 45. Corporis in membra divisio, 46. Corporis humani divisio ubi, 126. Corporis motus septem dupliciter et qui, 133. Corporis excrementa septem, 133. Corporis principia, 135. Corporis partes quando dicantur recte valere, 135. Corporis partes diversæ qualitatibus, 139. Corporum concinnitas unde, 42. Corpus omne ex primis elementis, 11. Corpus omne ex quatuor elementis, 11. Corpus cupus officio alatur, 25. Corpus læditur spiritus qualitate, 37. Corpus humanum dissimilaribus partibus et gustu maxime discrepat a cæteris animalibus, 46. Corpus superficie continetur, 48. Corpus tribus dimensionibus constat, 48. Corpus totum cute legitur, 130. Corpus unde et quomodo sanguine irrigatur, 135. Corpus alimento sustentatur, 139.
Costæ nothæ ad lumbos, legitimæ ad pectus, 89. Costæ nothæ quot et ubi, et in quod desinant, 89. Costæ legitimæ quare velentur membrana quæ νεκρωσος nuncupatur, 89. Costæ per dearticulationem septem ab utroque latere pectori junguntur, 89. Costæ nothæ ubi, 106. Costarum numerus et per coarticulationem conjunctio, 89. Costarum et vertebrarum idem numerus et invicem coarticulatio, 89. Costarum figura non eadem, 90.
Colele qualis, 112.
Cozendices ubi, 106.
Crocodylus et phoenix superiorem genam et non inferiorem soli minimalium motant, 71.
Crudum quid, 146.
Crura brutis, pro manibus, 114. Cruris ossa tibia et sura, 126.
Crystallini locus et officium, 62. Crystallinus quare cum vitreo, 61. Crystallinus humor oculi quare, 61. Crystallus quid, 61.
Cubiti sedes, 117. Cubiti mensura ab ulna ad extremum medium, 120. Cubitus cum radio quomodo colligetur, 117. Cubitus major radio, 117.
Cutis et capilli in capite ad quid, 54. Cutis quæ non quæ

gnit pilos abundat musculis, 150. Cutis pilosa quæ, 150. Cutis natura, 151. Cutis omnium partium imbecillior quæ in corpore sunt, 151. Cutis excrementum receptaculum, 151. Cutis ad quid, 151. Cutis pro propugnaculo, 154.

Καθαλὴ pro angulis oculi unde, 70.
Κάπη pro ψάτυ, id est pro præsepe, 80.
Κάπρος pro spiritu, 80.
Κάπτειν pro comedere, 80.
Κάρα pro capite quare, 49.
Καρδία pro corde, unde, 95.
Καρδὸς pro brachiali, 118.
Κατακλιθεὶς pro anteriore colli parte, 87. Κατακλιθεὶς pro clavicula, quare et quid, 87.
Καυλὸς pro pene quare, 110.
Κεῖται καὶ λατρεῖα pro ile et latere unde, 107.
Κέρας pro capillatura, 49.
Κερατὸς pro radiati osse quare, 117.
Κεφαλή quid, 49. κεφαλή, 49. κεφαλή, αὐχὴ, κορῆν, γένουός sunt idem pro capite ossium, 125.
Κήρυθα quid, 91.
Κοιλία pro quo ventre et unde, 100.
Κοιτὴς pro columella unde et quid, 80.
Κόμωξ quare, 109. Κόμωξ in pede ubi et quo locetur, 128.

Κόπος pro labore unde, 105.
Κόπρος pro stercore unde, 105.
Κολοθεῖαι quid, 109.
Κόλον quid, 109.
Κόρυμβος pro nodo digiti unde, 120.
Κόρη pro pupilla oculi quare, 51.
Κόρυς quid, 51.
Κόρυς quid et unde, 120.
Κορυμβός pro tonsore, 51.
Κορυμβός pro impertior, 9.
Κορυμβός pro fastigio capitis unde, 50.
Κορυμβός, quid, 116.
Κορύμβη, pro acetabulo unde, 120. Κορύμβη et γόβη idem pro concavitate ossium, quæ accipiunt capita, et cervices aliorum ossium, 125.
Κρεῖσσω, pro moveo et quatio, 95.
Κρέων quid 49.
Κρεμαστέρας, pro vasis seminalibus, 111.
Κρεμῆσαι pro pendere, 49.
Κρίταροι pro temporibus unde, 50.
Κυκλωθεῖαι, pro malleolo ubi, 128.
Κύσα pro vesica unde, 107.
Κύβων pro gibboso, 49.
Κυφάλη pro alveari aurtis unde, 72.
Κυφίλος pro sordibus auris, 72.
Κυφίλος quid, 75.
Κύρα pro manibus unde, 116.
Χίλον pro chilo digestionis primæ, 73.
Χολδαίς, pro intestinis, unde, 106.
Χολόν quid, 100.
Χορτίον unde et quid, 9.

D

Dæmones et intelligentiæ rationali, non autem instrumentali sermone loquuntur, 156.
Defæcati magis quam excrementosi, cur sublimius animadvertunt, 37.
Deformitas quid et circa quod versatur, 44.
Delphis pro matrice quare, 8.
Dentes ab officio denominantur, 78. Dentes secantes qui, 78. Dentes molares qui, 79. Dentes canini qui, 79. Dentes a reliquis ossibus differunt sensu, et unde illud habeant, 79. Dentes omnis ætatis concidunt et renascuntur, 79. Dentes soli ex ossibus nudi, 79. Dentes quare humores excernant, 79. Dentes brutorum in quo distent a nostris, 114. Dentium officia, 78. Dentium numerus et sedes, 78. Dentium discrimina multa, 79.
Dermata pro oculis unde, 65.
Deus nihil frustra agit, 155.
Dei providentia circa hominis æructuram, 105.
Dextra differt a læva significatu, non vi, 122.
Digestio tertia quando et quomodo fiat, 28.
Digiti quare impares, 121. Digiti pedum trisurculares pollice excepto, 121. Digitorum nomina et digitorum ossa quindecim quomodo, 118. Digitus tribus circulis constat, 119.
Diplasius quid, 145.
Discors concordia cordis et cerebri quomodo, 28.
Domorum usus ad quid, 17.
Dorsum pedis quomodo Græce, 66. Dorsum quid et unde, 88.
Δάκρυα pro lacrymis unde, 48.
Δακρύα quid et unde, 115.
Δακρύα pro collo unde, 88.

Δακρύς pro matrice quare, 8.
Δάμα pro vinculo. 151. Δάμα pro corpore et vinculo, 151.
Δα-δουδιδωρος pro pice unde, 120.
Δάμα idem pro cute aliter, 151. Δάμα pro cute unde, 151.
Δαξία pro dextera unde, 122.
Δακτύλιος quid, 7.
Δακτύλιος hoc est dearticulationis species tres, 125.
Δακτύλιος pro septo transverso, 87.
Δακτύλιος pro amplexu, 22.
Δαξ pro spectro, 7.
Δάρος unde, 120. Δάρος tertia palmi, 120.

E

Editus in lucem agit per os quod in corpore per umbilicem agebat, 9.
Erectio et voluntas nostri arbitrii est, 27.
Elementa ad elementa clam demigrant, 74. Elementa quatuor, 142. Elementa corporum quatuor, et quæ et qualitas eorum, 142. Elementa musicorum quæ, 142. Elementa corporum quo proportionantur elementis musicorum, 145. Elementorum nomina, 11. Elementorum quantitates, 11. Elementorum qualitas quæ, 142. Elementum purum non datur, 11.
Embryo unde et quid, 7. Embryo unde et quomodo alatur ac respicit, 7.
Emissi oculi instabilitatem denuntiant, 67.
Engomphosis quid et ubi atque epiphisis, 30.
Epicuri opinio de idolis visus, 67.
Epiritus quid, 143.
Esurire animal quando incipiat, 12.
Esuritionis causa, 15.
Etymologia de homine secundum Græcam denominationem, 6.
Eunuchi ambigui generis, 114.
Excrementum quid, 55. Excrementum triplex, 105. Excrementum primum quid et quomodo egeratur, 105. Excrementum secundum quid et quomodo emingatur, 106. Excrementum tertium quid et quomodo fiat, 106.
Exemplum quare nervi et muscoli extendantur, 58.
Exemplum sensibilis, 46. Exemplum sensorii, 46. Exemplum sensus, 46. Exemplum sensati, 48.
Ex dentibus brevis et diuturnitas vitæ, 75.
Experientia lacupes testis, 40.
Exungia quid et in quo distet a sero, 152. Exungia unde constituitur, 152.
Exungiosum jus non concrecit, 152.
Ενέφαλος pro cerebro unde, 49, 55.
Ενέφαλος pro qua membrana, 104.
Εντερα καὶ εντέλα pro intestinis quare, 106.
Ενερπασίς quid et quare, 125.
Εκάρδιος pro irrigare, 100.
Εκεί τοῦον pro omento, 105.
Εκκυστήρ pro ligula, 81.
Εκκυστήρ pro patella genu, 125.
Εκκυστήρ pro superficie unde, 48.
Ερα pro terra, 81.
Επίθετος pro auxiliari tunica, 115.
Επίθετος pro pube unde, 106.

F

Facies est hominis tantum, 74. Facies animæ passiones indicat, 74. Facies septem foramina habet, 159. Facies non est in brutis, 114.
Facultas alterandi quid operetur circa primam digestionem, 54. Facultates mentis causa agunt, 22. Facultates quod et quæ semper agunt in homine, 22.
Fastigium capitis ubi, 50.
Fauces ex quibus partibus constant, 74. Fauces ex pluribus partibus constant, 85.
Fel, quid, quomodo constituitur et ubi, 54.
Femina in genitalibus superat mare matrice, 115. Femina quibus mare superat secundum Hippocratem, 115. Femina habet intra quæ mas extra, 115. Femine pariam ultra duos, 115.
Femoris os quibus partibus dearticulatur, 125. Femoris devexum et sinuum quæ partes sunt, 126. Femoris ossis descriptio, 125.
Fibræ unde, 56. Fibræ quare carnosæ, 56.
Forma nasi multimoda, 70. Forma hominis mirabilis consideratione et virtute, 157.
Fortitudo ubi, 27. Fortitudo animæ quid, 45. Fortitudo corporis quid, 45.
Frenetis unde, 90.
Frigida qualitas oculorum quomodo cognoscatur, 58.
Frons quomodo Græce et quid, 50. Frons magna quæ significat, 74. Frons parva quid, 74. Frons latior quid, 75. Frons rotunda quid 75.
Frustratio quid, 44.

ὄρα pro oculis quare, 61.
 τροφή pro alimento, 9.
 ὀπίσθεν intercostilles pro musculis, 90.
 φύλακται pro custodiis, 90.

G

Galenus de visu, 68. Galenus de coccige quid, 109.
 Gaudium et tristitia unde, 25. Gaudium unde, 39. Gaudium quid, 39. Gaudium quid et unde, 40. Gaudii signa 41.

Gemitus et lacrymæ unde, 39.
 Gena quomodo Græce, 66. Gena superior quæ, 71. Gena inferior quæ, et gena unde, 71.
 Gingiva Græce ὄνη quæ et ubi, 79.
 Gingivismus quid et ubi, 30.
 Gladialis quid et ubi, 87. Gladialis quid, 96.
 Glene, et colele qualis, 125.
 Gracile intestinum venas jecinoris supervenit, 105.
 Gula et aspera arteria pari gradu ambulanti, 32. Gula sedes ubi, 102.

Gurgulio quid conferat ad vocem et quibus officiis, 83.

Gustus proprium aquæ, 45. Gustus et tactus sensata comminus, sed reliqua etiam eminus deprehendunt, 78.

Guttur et jugulum quid, 76. Guttur a faucibus in quo differat, 82. Gutturis partes quare nervis consistat, 39.

Γυργυλιών, γυργύλη, ἴδουσι ἴδουσι idem pro gurgulione et unde, 80.

Γαστήρ pro ventre unde, 101.

Γαστροφαγίον pro deditis ventri, 101.

Γαστροσπασμὸν pro tibia ventris, 120.

Γέλασ pro risu unde, 41.

Γέλυσις quid, 88.

Γέλην κορυφὴν quid, 125.

Γλαύκος pro vitibus ad quid, 124.

Γλαυκὸν ingreditur acetabulum, 124. Γλαυκὸν unde, 125.

Γλαυκὸς καὶ κίτριος καὶ αἰθέρης, καὶ κεφαλὴν pro capite ossium ingredientium glenam, 125.

Γνάθαι καὶ γνάθοι pro maxilla inferiore unde, 73.

Γόμφιοι pro molaribus unde, 79.

Γόμφια pro angulo, 127.

Γόφυρον ἕνωσις, καὶ ἐκ τῆς νυκτὸς quid, 127.

Γόνυ pro genu unde, 127.

H

Habitus corporis bona pro ejus conservatione quot requiritur, 16.

Habitus. Qualis habitus, talis operatio, 27.

Hemiorius ad cantum quid, 143.

Hernia quid et unde proveniat, 112.

Hippocratis opinio de generatione marium et feminarum, 153.

Homini quæ communia cum cæteris animalibus, 9.

Hominis etymologia Græca, 9.

Hominis quatuor ætates, 12.

Hominis principales partes quæ, 134.

Homo quid sit, 6.

Homo disciplinabile animal, 6.

Homo politicum et sociabile animal, 17.

Homo quare et quando obrutescat, 18.

Homo duo peculiariter habet, 18.

Homo ad virtutes et vitia liberum habet arbitrium, 24.

Homo cætera animalia duobus sensibus superat et tribus superatur, 24.

Homo ex animalibus solus calvam habet, 52.

Homo quomodo inflectat crura, 91.

Homo superat cætera animalia tactu, 122.

Homo pro sevo arxungiam habet, 132.

Homo quando propriam dicatur habere virtutem, 133.

Homo quando maxime dicatur rationalis, 133. Homo principales et secundales partes habet, 134. Homo solus mortis immortalem patriam consequitur, 136. Homo solus omnia instrumenta ad cantum exercet, 136. Homo utriusque viæ rationem habet, 136. Homo solus cantus dulcedine distinguit, 136. Homo dominatur inferioribus et regitur a superioribus, 141.